

T.C.
GAZİANTEP VALİLİĞİ
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

2015-2016 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
"İLKÖĞRETİM HAFTASI" KUTLAMA PROGRAMI

2015-2016 Eğitim-Öğretim yılı " İlköğretim Haftası " 28 Eylül - 02 Ekim 2015 tarihleri arasında kutlanacaktır.

A- ATATÜRK ANITINDAKİ TÖREN (28 EYLÜL 2015 PAZARTESİ SAAT 10:00)

İl Milli Eğitim Müdürü, Maarif Müfettişleri Başkanı, İl Milli Eğitim Müdürlüğü Müdür Yardımcıları ve Şube Müdürleri, Şahinbey, Şehitkamil ve Oğuzeli İlçe Milli Eğitim Müdürleri, öğretmen ve öğrenci grubundan oluşan heyetle Demokrasi Meydanındaki, Atatürk Anıtına sadece İl Milli Eğitim Müdürlüğünün çelengi konulacak, Şehitlerimiz için Saygı Duruşunda bulunulacak ve İstiklal Marşı okunacaktır.

1-Çelenk Sunma: İl Milli Eğitim Müdürlüğünün çelengi Şahinbey İlçesi Akyol Ortaokulu tarafından Öğretmenevi'nden alınıp, hazırlatılarak bir bay ve bayan öğretmen ile bir kız, bir erkek öğrenci eşliğinde tören alanına getirilecektir. Çelenk en geç saat 09.30'da tören alanında hazır bulundurulacaktır.

2-Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı: Çelenk Sunma törenini müteakiben Büyükşehir Belediye bandosu eşliğinde Şehitlerimiz için saygı duruşunda bulunulup, İstiklal Marşı Şehitkamil İlçesi Mehmet Emin-Zekiye Üstünel Ortaokulu Müzik Öğretmeni Fevziye BEYAZÇİÇEK yönetiminde en az 30 kişilik öğrenci grubu ve törene katılanlar ile beraber söylenecektir.

3-Törene Şahinbey ve Şehitkamil İlçesinde bulunan resmi-özel (Köy Okulları hariç) ilkokul, ortaokullar ve İmam Hatip Ortaokullardan birer yönetici eşliğinde birer bay ve bayan öğretmen, bayrak ve flamaları taşıyacak öğrencilerle katılacaklardır. (Bayrak ve flamalar sadece ortaokullar tarafından getirilecektir.)

4-Tören alanındaki bayrak ve flamaların kontrol düzeninden Şehitkamil İlçesi Hacı Sani Konukoğlu Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Hasan TUNÇ ile Şahinbey İlçesi Sena Büyükkonuk Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Mehmet ALBAY sorumludur.

5-Demokrasi Meydanındaki Atatürk Anıtında yapılacak olan törenin Koordinasyonu Hacı Fehime Güleç Ortaokulu Müdürü Hacı YILDIZ ve yardımcısı Akyol Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Mehmet ER, tören sunuculuğunu ise Şehitkamil İlçesi Hasan Celal Güzel Ortaokulu Türkçe öğretmeni Yılmaz DİVLİM ile İl Milli Eğitim Müdürlüğü Basın Biriminden Mehmet DİNLİ tarafından yapılacaktır. Ayrıca, Şehitkamil İlçesi Şehit Mehmet Yalçın Nane İlkokulunda yapılacak olan törende, tören sunuculuğunu da Hasan Celal Güzel Ortaokulu Türkçe öğretmeni Yılmaz DİVLİM ile İl Milli Eğitim Müdürlüğü Basın Biriminden Mehmet DİNLİ yapacaktır.

6-Demokrasi Meydanında Atatürk Anıtındaki törende bando ve ses düzeni Büyükşehir Belediyesi tarafından hazırlanacaktır.

7-Tüm ilkokul ve ortaokullarda hafta boyunca İlköğretim Haftası Kutlama Programı uygulanacaktır.

B – 29 EYLÜL 2015 SALI GÜNÜ YAPILACAK TÖREN PROGRAMI

TARİH-SAAT : 29 Eylül 2015 Salı günü Saat 11.00

YER : Şehitkamil İlçesi Şehit Mehmet Yalçın Nane İlkokulu (ARIL BELDESİ)

- 1-Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı,
- 2- Protokol konuşmaları,
- 3-Öğrenciler tarafından şiir okunması,
- 4-Sınıfların gezilmesi,
- 5-Kapanış

TARİH : 29 Eylül 2015 Salı

YER : Şehitkamil İlçesi Şehit Mehmet Emre Özer Ortaokulu Açılış Kokteyli (ARIL BELDESİ)

C- GÖREV - SORUMLUKLAR VE DİĞER HUSUSLAR

1-28 Eylül 2015 Pazartesi günü mesai bitimine kadar bütün İlkokul ve Ortaokul Müdürlükleri bayraklarla donatılacak , süslenecek, eğitim ve öğretimin önemi ile ilgili pankart ve afişler okulun uygun yerlerine çevreden görülecek şekilde asılacaktır. Okullarda yapılacak kutlamalar şölen havası şeklinde olacaktır.

2-İlkokul ve Ortaokul Müdürlükleri okul veli işbirliğinin geliştirilmesine yönelik çalışmalara öncelik vererek, öğrenci velilerinin "İlköğretim Haftası" kutlama etkinliklerine geniş katılımın sağlanmasına özen göstereceklerdir.

3- 29 Eylül 2015 Salı günü Şehitkamil Mehmet Yalçın Nane İlkokulunda yapılacak tören için davetiyenin basılması, ses düzeninin kurulması, tören kürsüsünün ve her iki okulun açılışı için süslenmesi ile protokol oturma düzeninin hazırlanması Şehitkamil İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilecektir.

4-Öğrencilerin tören alanına gidiş ve gelişlerinden okul müdürlükleri sorumludur. Okul aile birliği imkanları kullanılarak öğrenci servislerinden yararlanılacaktır.

5-Programda yer alan görevlerin toplantı yapılarak ilçelerindeki görevlilere tebliğ edilmesinden, Şahinbey ve Şehitkamil İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Kutlama, Anma Belirli Gün ve Haftalar ile Temel Eğitimden sorumlu Şube Müdürleri görevlidir.

6-Diğer ilçelerimizde de bu haftanın önemine uygun törenler yapılacaktır.

7-Programda görev alan ve katılan yönetici, öğretmen ve öğrenciler görevli izinli sayılacaklardır.

16/09/2015

Mustafa YANMAZ
İl Milli Eğitim Müdürü